

Årsredovisning
för
Rimbodoktorn AB
556593-5078

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Edfors, Styrelseledamot
2025-12-10

Styrelsen för Rimbodoktorn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, Stockholms län, bedriver verksamhet inom sjukvård.

Flerårsöversikt (kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	592 573	1 013 532	614 845	936 366
Resultat efter finansiella poster	414 332	782 184	459 960	811 351
Soliditet (%)	89	89	84	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har i år minskat på grund av att regionerna försöker spara pengar vilket gör att möjligheten till uppdrag minskar. Vårdcentralen där större delen av uppdragen utförts har dessutom i år stängt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	904 096	466 674	1 490 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-215 000		-215 000
Balanseras i ny räkning			466 674	-466 674	0
Årets resultat				328 684	328 684
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 155 770	328 684	1 604 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 155 770
årets vinst	328 684
	1 484 454
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	1 274 454
	1 484 454

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		592 573	1 013 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		592 573	1 013 532
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 127	-237 054
Personalkostnader	2	-9 383	-8 545
Summa rörelsekostnader		-192 510	-245 599
Rörelseresultat		400 063	767 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 269	15 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-864
Summa finansiella poster		14 269	14 251
Resultat efter finansiella poster		414 332	782 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-195 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-195 000
Resultat före skatt		414 332	587 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 648	-120 510
Årets resultat		328 684	466 674

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 640	87 144
Övriga fordringar		154 490	193 715
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 384	187 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 778
Summa kortfristiga fordringar		398 514	505 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 580 011	1 335 543
Summa kassa och bank		1 580 011	1 335 543
Summa omsättningstillgångar		1 978 525	1 841 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 978 525	1 841 380
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 155 770	904 096
Årets resultat		328 684	466 674
Summa fritt eget kapital		1 484 454	1 370 770
Summa eget kapital		1 604 454	1 490 770
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 000	195 000
Summa obeskattade reserver		195 000	195 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-46 292
Övriga skulder		174 070	196 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 001
Summa kortfristiga skulder		179 071	155 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 978 525	1 841 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Rimbo, Norrtälje kommun

Ingemar Edfors
Ingemar Edfors

2025-12-09